Obventiones vero altaris et minute decime, in quibus par tem consue
vit capere ecclesia Tornacensis, ad solum sacerdotum deinceps pertine
bunt, pro quibus obventionibus obolum aureum, qui vulgariter dicitur 
malle de Troisse, in singulis natalibus anni scilicet Natali, Pascha et 
Penthecoste idem sacerdos solvere tenebitur ecclesie Tornacensi. 

Fructus autem lini ad majorem decimam pertinebit. 

Post decessum vero vel discessum Raimfridi sacerdotis, qui nunc preest 
ecclesie de Zomerghem memorate, decem librae annui redditus detra
hentur de sui beneficio successoris ad opus presbiteri instituendi apud 
Warscot, ubi conveniens apparet novam instituere parrochiam et prop
ter loci distantiam dividere a parrochia de Zomerghem sepedicta. 

Et, si tempore procedente post decessum vel discessum Raimfridi su
pradicti a parrochia de Zomerghem, ab eadem parrochia in loco qui 
dicitur Woustwincle vel alio convenienti secundam novam parrochiam 
dividi contigerit, iterato decem librae detrahentur de beneficio sacer
dotis de Zomerghem ad opus sacerdotis qui in hac secunda ecclesia 
divisa a sepedicta ecclesia de Zomerghem ministrabit. 

Hujusmodi enim detractionum gratia presbitero de Zomerghem ab 
ecclesia Tornacensi omnes obventiones altaris et pingnior portio in de
cimis sunt concesse. 

Has igitur conventiones sive ordinationes ab ecclesia Tornacensi et 
sepedicto sacerdote de Zomerghem recognitas coram nobis ad preces 
partium quia vidimus eas paci et utilitati utriusque ecclesie profuturas 
approbamus et pontificali auctoritate confirmamus. Datum anno Do
mino MOCcoXL" quarta post Misericordia Domini. 

72 

Bijlage V 

Lijst van de Eeklose en Kaprijkse priesters, ontvangen op het stad
huis naar aanleiding van hun eremis 

Eeklo 

1450 Gheeraert Vlaminc e) 
1454 Rase Heylinc e) 
1462 Thomas Kempen e) 
1478 Kristoffel De Hooghe (4) 

1482 Jan De Splitere en Vincent Moortamere (5) 

1499 Jan CooIs (6) 

1508 Lauwereins Van den Hende (1) 

1512 Pieter Neyt (8) 

1516 Piet er De Baets (9) 

Kaprijke 

1516 Marten De Doncker eO) 

1549 Joos Bauweesch, augustijn (11) 

1558 Thomaes De Pape (12) 

1562 Christoffel De Pape (13) 

(1) ARA, RK, nr. 34.386, stadsrek. Eeklo, fO 10 ro. 
(2) ARA, RK, nr. 34.389, stadsrek. Eeklo, fO 6 rO. 
(3) ARA, RK, nr. 34.397, stadsrek. Eeklo, fO 7 ra. 
e 4) ARA, RK, nr. 34.413, stadsrek. Eeklo, f.O 14 VOo 
(5) ARA, RK, nr. 34.417, stadsrek. Eeklo, fO 17 Va. 
(6) ARA, RK, nr. 34.429, stadarek. Eeklo, 1.0 
(7) ARA, RK, nr. 34.435. IItadsrek. Eeklo, :fa 7 Voo 
(6) ARA, RK, nr. 34.439, stadsrek. Eeklo, f O 10 V". 
(8) ARA. RK, nr. 34.443, stadsrek. Eeklo, fO 10 ro. 
(10) ARA, RK,n r. 34.443, BtadBrek. Eeklo, fa 10 r o,